
NABÍDKA
Tel.: 
E-mail: 
www.bazenybilek.cz

František Bílek
Palkovice 53
739 41  Palkovice

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Balí ek pravidelného servisu a cenové podmínky zásahu mimo balí ek

TEL.:

ÍSLO: NB22043
DATUM: 30.05.2022
OBCHODNÍK: František Bílek
TEL.:

Horské lázn  Karlova Studánka, státní podnik
Karlova Studánka 6
793 24  Karlova Studánka

eská republika

E-MAIL:

PRO:

P ÍJEMCE: Horský Hotel Lorkova Vila
eladná 809E

739 12  eladná
eská republika

Vážená paní, vážený pane,

dovoluji si Vám p edložit tuto cenovou kalkulaci na provád ní servisu technologií úpravy vody ví ivé vany.

Krom  udržení hodnoty investice v podob  pravidelné odborné údržby Vám p inese zaru enou dostupnost servisu v nesnázích a zvýhodn ní 
základní hodinové sazby o 25%. Tyto výhody m žete samoz ejm  erpat i na další za ízení, která provozujete - nap íklad technologie 
venkovního bazénu Vašeho hotelu…

Periodický m sí ní servis
1Periodický m sí ní servis technologie 

ví ivky
2 570,00 K 2 570,00 K002 ks

Cena servisu a dopravy nad rámec 
balí ku servisu
Servisní práce

první hodina se ú tuje celá (15min = 1h), dále 
pak každá zapo atá tvrthodina 1/4 hodinové 
sazby, sazba bude použita za jednoho 
pracovníka

1 806,30 K 806,30 K
006

hod

Oprava u subdodavatele
cena opravy v provozovn  subdodavatele 
nebo u výrobce bude složena z ceny opravy, 
ceny ND, p epravného a ceny za as strávený 
demontáží, zajišt ním opravy a zp tnou 
montáží dle sazeb výše.

1 0,00 K 0,00 K
007

ks

Oprava subdodavatelem na míst
cena opravy provedená na míst  
subdodavatelem bude tvo ena cenou opravy, 
cenou ND a dopravou subdodavatele. V 
p ípad  naší asistence bude cena opravy 
navýšena o cenu asu stráveného p i 
asistenci a cenou za dopravu dle uvedených 
sazeb..

1 0,00 K 0,00 K
008

ks

© Soft-4-Sale

Podnikatel je registrován u OŽÚ M stského ú adu ve Frýdku - Místku, .j.02/2/26736P/50217/5, ev. . 
380202-76801-00

NB22043 Strana 1 z 3



NABÍDKA
Tel.: 
E-mail: 
www.bazenybilek.cz

František Bílek
Palkovice 53
739 41  Palkovice

1Doprava technika/ 15,00 K 15,00 K009 km

Cena servisu a dopravy bez výhod 
pravidelného servisu
Servisní práce

první hodina se ú tuje celá (15min = 1h), dále 
pak každá zapo atá tvrthodina 1/4 hodinové 
sazby, sazba bude použita za jednoho 
pracovníka

1 1 075,00 K 1 075,00 K
011

hod

1Doprava technika/ 15,00 K 15,00 K012 km

Oprava u subdodavatele
cena opravy v provozovn  subdodavatele 
nebo u výrobce bude složena z ceny opravy, 
ceny ND, p epravného tam a zp t a ceny za 
as strávený demontáží, zajišt ním opravy a 

zp tnou montáží a dopravou technika/  dle 
sazeb platných p i ne erpání pravidelného 
výše.

1 0,00 K 0,00 K
013

ks

Oprava subdodavatelem na míst
cena opravy provedená na míst  
subdodavatelem bude tvo ena cenou opravy, 
cenou ND a dopravou subdodavatele. V 
p ípad  naší asistence bude cena opravy 
navýšena o cenu asu stráveného p i 
asistenci a cenou za dopravu dle sazeb p i 
ne erpání pravidelného servisu výše.

1 0,00 K 0,00 K
014

ks

P edm tem této nabídky je poskytování pravidelného a nepravidelného servisu na za ízeních technologie úpravy vody ví ivky 
Lesních lázní. Jeho sjednáním a využíváním vznikne objednateli nárok na slevu ve výši 25% ze základní servisní hodinové sazby, 
kterou lze využívat též pro ostatní za ízení objednatele.

Ne erpáním balí ku pravidelného servisu zaniká objednateli nárok na p id lenou slevu na hodinovou sazbu.

Cena m sí ního balí ku pravidelného servisu se sjednává jako paušální, na její výši nemá vliv po et pracovník  ani doba strávená 
výkonem tohoto servisního zásahu. V cen  je zahrnuta doprava technika/ . Pravidelný servis bude provád n s etností 1 x m sí n .

Jeho p edm tem je b žná údržba (prevence) a kontrola instalovaných za ízení, v etn  išt ní a kalibrace sond chemického 
hospodá ství, išt ní hladinových sediment  akumula ní jímky, išt ní lapa  hrubých ne istot v erpadlech a poskytování 
poradenství. P edm tem balí ku pravidelného servisu není praní filtr , išt ní ví ivky, žlábk , krycích m ížek a další úkony, které 
mají povahu b žné údržby a jsou zajiš ovány obsluhou wellness.

P edm tem balí ku pravidelného servisu není rovn ž ešení zjišt ných závad, havarijních situací ani výkon  stanovených 
provozním ádem nebo stanovených v návodech pro údržbu za ízení (vypoušt ní a sanitace ví ivky, vým na opot ebovaných díl  
nebo díl  s p edepsanou dobou vým ny apod.).

Servisní zásahy provedené mimo termín nebo nad rozsah pravidelného servisu jsou servisními zásahy ú tovanými dle sazeb níže. 
V p ípadech, kdy to povaha situace umož uje, je možné po vzájemné dohod  urgentní servisní zásah spojit se servisem 
pravidelným.

P edm tem servisu je i dodávka prost edk  pro desinfekci a údržbu vody a dalších prost edk  vyžádaných objednatelem nebo 
vycházejících z povahy servisních úkon .

Považuje-li objednatel situaci nebo vadu za záru ní, je povinen o tomto spravit zhotovitele p i objednávce servisního zásahu a musí 

© Soft-4-Sale

Podnikatel je registrován u OŽÚ M stského ú adu ve Frýdku - Místku, .j.02/2/26736P/50217/5, ev. . 
380202-76801-00

NB22043 Strana 2 z 3



NABÍDKA
Tel.: 
E-mail: 
www.bazenybilek.cz

František Bílek
Palkovice 53
739 41  Palkovice

na tomto vzniknout dohoda obou stran. Bez vzniku této dohody není možné považovat provedený zásah za záru ní, tedy nehrazený. 

O provedeném servisu a dodávkách bude do 3 dn  u in n zápis v databázi zhotovitele a zaslán elektronickou cestou ve formátu 
PDF na emailový kontakt/y zadaný objednatelem. Zápis bude obsahovat datum, výpis provedených úkon  s rozd lením na hrazené 
a nehrazené, výkaz použitého materiálu nebo dodaných prost edk  s rozd lením na hrazené a nehrazené, jméno technika a po et 
ujetých km. Nevznese-li objednatel výhrady k zaslanému výkazu servisní innosti do konce faktura ního období, považuje se výkaz 
za odsouhlasený.

Fakturace bude provád na 1x m sí n , datem uskute n ní zdanitelného pln ní bude poslední den v m síci. Podkladem k fakturaci 
jsou výkazy servisních zásah , ke kterým nebyly vzneseny výhrady.    

Fakturace bude provád na zvláš  pro dodávky bez práce s p ipo tením DPH dle platné právní úpravy a zvláš  pro innosti 
zahrnující práci, které podléhají režimu PDP. Splatnost faktur se sjednává ve lh t  14 dn  od data vystavení zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje k provedení záru ního nebo urgentního servisu neprodlen  po nahlášení závady v p ípad , kdy závada zcela 
brání provozu nebo hrozí vznik dalších škod. V p ípad , kdy závada neomezuje provoz nebo nehrozí vznik dalších škod, zavazuje 
se zhotovitel k provedení servisu do 72 hodin od nahlášení závady. Tento limit upravuje as nástupu na servisní zásah, nikoliv dobu 
odstran ní závady. Odstran ní závady je závislé na jejím druhu, dostupnosti ND, denní dob  atd. Zhotovitel není lh tami vázán, má-
li v i objednateli pohledávku po splatnosti.

Zhotovitel je oprávn n provád t i dodate né práce v nutném rozsahu, který se projeví až p i samotném poskytování sjednaných 
úkon  tak, aby byla dosažena a zachována kvalita jim poskytované služby a zejména další bezporuchový provoz za ízení.

P ijetí pln ní ze strany objednatele a potvrzení jeho p evzetí je uskute n no vypršením lh ty pro vznesení výhrad k zaslanému 
výkazu servisní innosti.

Strany si dohodly limit ve výši 5.000 K  bez DPH pro cenu náhradních díl . Nad tuto cenu musí být použití dílu schváleno 
objednatelem.

V Palkovicích dne .........................                                          V eladné dne …………….………...

…………………………………………………                                           ……………………………………………...
           Za zhotovitele                                                                          Za objednatele

© Soft-4-Sale

Podnikatel je registrován u OŽÚ M stského ú adu ve Frýdku - Místku, .j.02/2/26736P/50217/5, ev. . 
380202-76801-00

NB22043 Strana 3 z 3




